協和海運株式会社

東京本社  〒105-0004 東京都港区新橋 1-1-1 日比谷ビルディング 4 階 TEL : 03 (5510) 1991 (代表) FAX : 03 (5510) 2002

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

大阪支店    〒550-0011 大阪市西区阿波座 1-13-16 松本フォレストビル 7 階 TEL : 06 (6533) 5821~2 FAX : 06 (6533) 2352

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

平成 30年 7月 19日

お客様各位

協和海運株式会社

営業本部

JAPAN / PAPUA NEW GUINEA & AUSTRALIA Service

BAF変更につきまして

拝啓 貴社に於かれましては、ますます御清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

掲題につきまして、本船"KYOWA ROSE” V-71より、下記の通り BAFを改定いたしますので、

ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

今後もより一層安全輸送に努めて参りますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、なに

とぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．名称     ：BAF (Bunker Adjustment Factor)

２．適用航路   ：JAPAN/ PAPUA NEW GUINEA & AUSTRALIA

３．適用額    ：US$320.00/20’GP  US$360.00/20’GP

US$570.00/20’RF  US$610.00/20’RF

US$640.00/40’GP  US$720.00/40’GP

US$740.00/40’RF  US$970.00/40’RF

４．適用開始本船 ：M/V "KYOWA ROSE” V-71（長府入港 8月 20日予定）

以上